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Espiro CLOUD 19 Beige Dune
łóżeczko dostawne i kojec 2w1

Cena 690,99 zł

Numer katalogowy Łóżko wczesnoniemowlęce

Kod EAN 5905683800662

Producent Espiro

Opis produktu

Łóżeczko dostawne i kojec w jednym espiro cloud
Wyjątkowe łóżeczko dostawne 3w1!  Idealny produkt od pierwszych dni życia maluszka. W trosce o komfort i bezpieczeństwo,
zaprojektowaliśmy łóżeczko, które można wstawić do sypialni rodziców i być przez cały czas blisko.

 

Cloud można w łatwy sposób połączyć z łóżkiem rodziców, a także wykorzystywać je jako kojec lub zwykłe łóżeczko. Pasuje do
różnych modeli łóżek między innymi dzięki regulacji szerokości nóżek.

Uchylany bok i 4-stopniowa regulacja kąta nachylenia

Spokojny sen maluszka oraz komfort jego opiekunów, to najważniejsze kwestie po pojawieniu się nowego członka rodziny.
Ułatwienie opieki i pielęgnacji od pierwszych dni życia stają się dzięki intuicyjnym rozwiązaniom bezproblemowe. Dzięki
niezwykłej funkcji uchylanego boku, łóżeczko Cloud można w wygodny sposób dostawić do łóżka rodziców. Bok łóżeczka w
szybki sposób można odpiąć, tworząc wygodny dostęp do dziecka o każdej porze dnia lub nocy. Możliwść 4-stopniowej
regulacji kąta pochylenia materacyka to kolejne udogodnienie umożliwiające dostosowanie nachylenia tak, aby maleństwo
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mogło łatwiej oddychać np. w trakcie infekcji.

Funkcja kojca

Niesamowita funkcjonalność łóżeczka Cloud to możliwość stworzenia kojca do zabawy i odpoczynku. Kiedy maluszek nieco
podrośnie i ma ochotę bawić się swoimi ulubionymi zabawkami w kojcu, można mu to umożliwić poprzez obniżenie poziomu
materacyka na dół. Dzięki przezroczystym bokom kojca, rodzice mogą mieć dziecko w każdej chwili na oku. Odpinane boczne
wejście to dodatkowa forma zabawy, a także gwarancja bezpiecznej zabawy wewnątrz kojca.

Przydatne funkcjonalności

Funkcjonalności Cloud są przemyślane i stworzone z myślą o rodzicach, którzy chcą bezpieczeństwa dla swojego malucha od
pierwszych dni życia. Praktyczne kółka do przesuwania ułatwiają odpowiednie ustawienie produktu w każdym pomieszczeniu,
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a także dopasowanie do rozmiarów łóżka rodziców. Ergonomiczny materac o wymiarach 87 x 50 cm ze zdejmowalnym do
prania poszyciem w zestawie, to kompleksowe wyposażenie każdej wyprawki. Wysokość łóżeczka i długość nóżek można
dowolnie regulować. Praktyczne kieszenie na drobiazgi ułatwiają organizację dnia codziennego. 

Wyjątkowa funkcjonalność kojca i dostawki w jednym 2w1

Łóżeczko z funkcją kojca, z odpinanym bocznym wejściem dla starszego dziecka to możliwość dłuższego korzystania z
produktu
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Opcja kojca z uchylnym bokiem posiada specjalną funkcję stabilizacji podłoża

Poszerzona przestrzeń łóżeczka w opcji kojca stanowić może dodatkową przestrzeń do przechowywania zabawek
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5-stopniowa regulacja wysokości poziomów materacyka sprzyja rodzicom, którzy wielokrotnie układają maleństwo do snu,
umożliwia ona takie dostosowanie wysokości materacyka, aby było ono najbardziej optymalne do wzrostu rodzica

Uchylany bok w opcji łóżeczka jako dostawki ułatwia codzienną opiekę nad dzieckiem i komfort bliskości nocą
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Możliwość 4-stopniowej regulacji kąta pochylenia materacyka w opcji dostawki sprzyja łatwiejszemu oddechowi maluszka

5-stopniowa regulacja wysokości poziomów materacyka ułatwia codzienną pielęgnację maluszka poprzez możliwość
dostosowania wysokości do łóżka rodzica
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Regulacja wychylenia nóżek umożliwia doskonałe przystosowanie łóżeczka do innych mebli

4 kółka ułatwiają przesuwanie łóżeczka w dowolne miejsce bez konieczności jego ponoszenia
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Regulacja szerokości nóżek

Kółka, umożliwiające manewrowanie łóżeczkiem, wyposażono w praktyczny hamulec
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Funkcja dostawki z wygodnym otwieraniem boku

Stabilne i osłonięte mocowanie materacyka na wyższym poziomie
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Regulowana wysokość funkcji łóżeczka
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Praktyczna kieszeń na wszystkie potrzebne drobiazgi i zabawki
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Łóżeczko Cloud to możliwość wygodnej opieki nad maluszkiem przez cały czas

Nawet podczas drzemki maluszka możesz mieć go zawsze na oku 

Wideo instruktażowe
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